
 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

 

 

Oggetto: Procedura relativa al Programma Erasmus+ Traineeship a.a. 2022/2023 – 
Assegnazione delle sovvenzioni 

 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

RICHIAMATO l' Avviso di apertura della procedura di assegnazione borse traineeship 
ERASMUS+ a.a. 2022/2023 ns. prot. N. 76346 del 06/06/2023; 

CONSIDERATO che per il presente avviso sono stanziati € 213.200,00 a valere sul 
Progetto Erasmus 2022 (ERMS-SMS-ST-SD-SF-22); 

RICHIAMATO l’articolo 4 (Contributo finanziario) del suddetto avviso che stabilisce gli 
importi mensili differenziati in base al paese di destinazione da assegnare agli 
studenti risultati idonei a svolgere la mobilità; 

CONSIDERATO che l’importo definitivo della borsa spettante è stato calcolato a 
conclusione della mobilità previa presentazione della documentazione di 
chiusura prevista dal Bando all’art. 8 (Adempimenti dei candidati selezionati); 

CONSIDERATO che viene erogato anche un contributo integrativo a coloro che si 
trovano ad affrontare ostacoli di natura economica che impediscono loro di 
godere di un accesso effettivo alle opportunità offerte dal programma 
Erasmus+. 

DECRETA 

 

art. 1 –  di assegnare come di seguito specificato i compensi agli studenti che 
risultano idonei a ricevere l'integrazione della borsa Erasmus. 

 

 

 



 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità internazionale 
 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 
outgoing.students@amm.units.it 

 

MATRICOLA IMPORTO BORSA 

ME0200506 583,00 €

M12300020 758,00 €

SM5400529 617,00 €

SP5400336 750,00 €

M12300043 1.008,00 €

IN1500307 1.242,00 €

SL1101025 967,00 €

SM5300556 750,00 €

SM5400538 500,00 €

TOTALE 7.175,00 €  

 

 Il Direttore dell’Area Servizi Istituzionali 
                                                                                               Dott. Enrico Sartor 

Firmato digitalmente da Enrico
Sartor
Data: 31.05.2024 12:19:00 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI TRIESTE/80013890324


